
ZARZĄDZENIE NR 53/25 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Gminy Gniew w zakresie rozwoju kultury 

fizycznej i rekreacji ruchowej w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.   

Lp. Nazwa Oferenta Tytuł zadania  publicznego Propozycja 
dofinansowania 

1. 

STOWARZYSZENIE 
GNIEWSKI 

UNIWERSYTET  
III WIEKU 

Senior też może mieć wakacje 3.000,00 

2. 

UCZNIOWSKI 
KLUB SPORTOWY 
„OLIMPIA” przy 

Szkole 
Podstawowej im. 

Jana III 
Sobieskiego 

Popularyzacja rekreacji 
ruchowej 

i aktywnych form spędzania 
czasu wolnego – badmintonowe 

Opalenie 

3.000,00 

3. 

UCZNIOWSKI 
KLUB SPORTOWY 

KARATE 
TRADYCYJNEGO 

Prowadzenie zajęć Karate 
rekreacyjnych dla dzieci w 

gminie Gniew 
3.000,00 

4. 

POLSKI ZWIĄZEK 
WĘDKARSKI – 

OKRĘG W 
GDAŃSKU 

Propagowanie aktywnych form 
spędzania czasu wolnego 

poprzez organizację i 
uczestnictwo w imprezach 

sportowo-rekreacyjnych w roku 
2025 – wędkarska pasja 

3.000,00 

5. KOLORY ŻYCIA 
Senioriada V edycja - 

spotkanie sportowo-rekreacyjne 
seniorów 

3.000,00 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC2DA0-2A65-4231-BF24-9728854B05C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEAC2DA0-2A65-4231-BF24-9728854B05C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/25 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-28T11:06:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




